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Najświeższe informacje ze świata oraz aktualna pogoda już 

teraz dostępne dla kierowców modeli ŠKODA SCALA, 

KAMIQ, KAROQ, KODIAQ oraz SUPERB 

 

 

Prognoza pogody, radar deszczu i najnowsze wiadomości – nowe, praktyczne funkcje 

zapewnią kierowcom ŠKODY dostęp do najbardziej aktualnych informacji. Aplikacje, 

dostępne w systemach Infotainment trzeciej generacji, można pobrać za darmo dla modeli 

SCALA i KAMIQ wyposażonych w system multimedialny Amundsen oraz dla wszystkich 

wersji modeli  SUPERB, KAROQ i KODIAQ z roku modelowego 2021 z systemem Columbus. 

 

Aplikacje można wygodnie pobrać za darmo ze sklepu używając centralnego ekranu w 

samochodzie. Po szybkiej i łatwej instalacji aplikacje dostarczają aktualne prognozy pogody dla 

całej Europy, a także najnowsze wiadomości. 

  

Dokładna prognoza pogody i radar deszczu 

 

Aplikacja pogodowa zapewnia szczegółową prognozę pogody dla aktualnej lokalizacji pojazdu 

także na najbliższe dni. Wyświetlany na życzenie radar deszczu pokazuje nadchodzące zmiany 

warunków atmosferycznych. Aplikacja może wyświetlać również alerty pogodowe. Kierowcy 

ŠKODY mogą także skorzystać z informacji na temat warunków meteorologicznych w docelowym 

miejscu podróży oraz w wybranych przez siebie lokalizacjach i zapisać je do wglądu w przyszłości.  

  

Wiadomości dostępne na ekranie centralnym  

 

Aplikacja wiadomości oferuje użytkownikom ŠKODY zupełnie nowy sposób prezentowania 

najnowszych informacji. Dzięki współpracy z Czeską Agencją Prasową (ČTK) kierowcy i 

pasażerowie ŠKODY mają dostęp do najświeższych materiałów informacyjnych wyświetlanych na 

centralnym ekranie. Użytkownicy pojazdów mogą wybrać kategorie, które ich najbardziej interesują 

takie jak: sport, biznes, polityka i dodać kanały swoich ulubionych mediów do aplikacji. 

  

Z nowych aplikacji dla systemów Infotainment można korzystać bezpłatnie przez rok. Po upływie 

tego czasu kierowcy zostaną obciążeni niewielką opłatą. 

Aplikacje wiadomości i pogodowa dostępne są już dla modeli SCALA i KAMIQ wyposażonych w 

system multimedialny Amundsen oraz modeli SUPERB iV wyposażonych z systemem Columbus. 
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Wraz z nowym rokiem modelowym 2021 i trzecią generacją systemów Infotainment aplikacje będą 

również dostępne w pozostałych wariantach modelu SUPERB, a także w SUV-ach KODIAQ i 

KAROQ SUV z systemem Columbus. 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA SCALA 

 

Pobierz                            Źródło: ŠKODA AUTO 

 

 

 

 

 

ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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